
Příloha č. 1 jednání 4. Sněmu SOH dne 14. 3. 2023

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

Příjmy 0,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2212 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč vypracování záměrů projektu pro jednotlivé úseky přeložky silnice I/56

6409 5901 Nespecifikované rezervy 3 218 567,30 -500 000,00 Kč 2 718 567,30 ponížení rezervy

Výdaje 0,00 Kč

Příjmy před úpravami 3 365 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 3 365 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2/2023 byla projednána a schválena 

Výdaje před úpravami 6 261 067,30 Kč na jednání 4. Sněmu SOH dne 14. 3. 2023 pod č. usn. 12/4/b.

Výdaje po úpravách 6 261 067,30 Kč

Financování před úpravami 2 896 067,30 Kč

Financování po úpravách 2 896 067,30 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2023

NEMĚNÍ SE


